ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
16 июня 2022 г. № 0 6 -р

г. Иркутск

О предложении об обращении с
законодательной инициативой в
форме внесения в Государственную
Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта
федерального закона «О внесении
изменений в статью 11
Федерального закона «О
страховании вкладов в Банках
Российской Федерации»

Рассмотрев предложение депутатов фракция Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии России в Законодательном
Собрании Иркутской области Любенкова Г.А, Некипелова Д.Б., Тютрина Д.Г,
Попова О.Н. об обращении Законодательного Собрания Иркутской области с
законодательной инициативой в форме внесения в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О страховании
вкладов в Банках Российской Федерации», в соответствии со статьей 107
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести данную законодательную инициативу на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области с предложением о внесении в
порядке законодательной инициативы в Г осударственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
«О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О страховании
вкладов в Банках Российской Федерации».

2. Комитету по собственности и экономической политике
Законодательного Собрания Иркутской области в порядке, установленном
статьей 107 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
направить решение вместе с законодательной инициативой и материалами к
ней в Совет законодателей Российской Федерации при Федеральном
Собрании Российской Федерации для предварительного рассмотрения.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов